46
ca
le
fa
cc
ió
n
 r

le
fa
cc
ió
n
 r
a
d
ia
n
te
Código Modelo Potencia Alimentación Peso Dimensiones P.V.P./€
fr-0601 MENC300 300 W 230 Vac 5,5 Kg 59,3 x 59 x 4,5 cm 398,74
fr-0602 MENC600 600 W 230 Vac 10,0 Kg 119,3 x 59,3 x 4,5 cm 570,60
Código Modelo Potencia Alimentación Peso Dimensiones P.V.P./€
fr-0620 MEIR500 500 W 230 Vac 1,5 Kg 70 x 7,5 x 4  cm 182,88
fr-0621 MEIR1000 1000 W 230 Vac 2,0 Kg 117 x 7,5 x 4  cm 236,48
fr-0622 MEIR1500 1500 W 230 Vac 3,0 Kg 168 x 7,5 x 4  cm 305,24
Código Modelo Potencia Alimentación Peso Dimensiones P.V.P./€
fr-0625 MEIR3000 3000 W 230 Vac 7,0 Kg 136 x 30 x 8  cm 742,46
fr-0626 MEIR4500 4500 W 230 Vac 7,0 Kg 136 x 30 x 8  cm 849,70
fr-0627 MEIR6000 6000 W 230 Vac 8,5 Kg 168 x 30 x 8  cm 1.002,32
Código Modelo Potencia Alimentación Peso Dimensiones P.V.P./€
fr-0610 MEE04 400 W 230 Vac 3,0 Kg 65 x 166 x 5  cm 358,86
fr-0611 MEE06 600 W 230 Vac 5,0 Kg 96 x 16 x 5  cm 430,36
fr-0612 MEE08 800 W 230 Vac 6,0 Kg 65 x 29 x 5  cm 574,72